

# VALMENNUSTUKISOPIMUS 201\_

Nurmijärven Yleisurheilu ry (myöhemmin seura) ja \_\_\_\_\_ (myöhemmin urheilija) ovat tällä sopimuksella sopineet seuraavaa:

Seura myöntää urheilijalle vuodeksi 201\_ valmennustukea \_\_\_\_\_ euroa. Urheilija tekee suunnitelman tuen käytöstä ja hyväksyy sen valmennuspäälliköllä.

Urheilija sitoutuu seuran valmennustukiurheilijana noudattamaan seuraavia velvollisuuksia vuonna 201\_:

- Urheilija edustaa seuraa seuraavissa kilpailuissa:  
(Kilpailuissa käytettävä seuran virallista kilpailu- ja verrytteluasua)  

___ pm-kilpailut M/N 17-19	___ Nuorten SM-kilpailut (oma sarja)
___ pm-kilpailut M/N	___ Kalevan Kisat
___ pm-viestit	___ SM-viestit
___ pm-moniottelut	___ SM-moniottelut
___ Vattenfall Seuracup (M/N17)	
- Urheilija on velvollinen huolehtimaan vakuutusturvastaan. Valmennustukiurheilijalla tulee olla voimassaoleva sairauskuluvakuutus, joka korvaa myös urheilusta aiheutuneiden ei-tapa-turmaksi luokiteltavien pitkäaikaisten vammojen hoitokulut.  
  
Urheilija on vakuuttanut itsensä seuraavalla vakuutuksella: \_\_\_\_\_
- Urheilijan on käyttäytymiseltään ja toiminnaltaan oltava esimerkillinen. Urheilijan tulee käyttäytyä urheilun puhtaisiin arvoihin sopivalla tavalla myös urheiluntoiminnan ulkopuolella. Urheilija on velvollinen tutustumaan Urheilun kielletyt ja sallitut aineet – julkaisuun ja noudattamaan siinä annettuja kieltoja dopingin käytöstä.
- Urheilija on velvollinen osallistumaan seuran Kunniakierros-tapahtumaan sekä vuoden aikana tarvittaessa kahteen muuhun seuran varainhankintaan liittyvään tapahtumaan. Näistä tapahtumista sovitaan erikseen.
- Urheilija on velvollinen informoimaan valmennuspäällikköä kaikista omista mainos- yms. sopimuksista, jotka mahdollisesti vaikuttavat seuran varainhankintaan tai muuhun toimintaan,

Seura tarjoaa urheilijalle parhaan mahdollisen valmennuksen ja parhaat mahdolliset harjoitusolosuhteet. Urheilija on oikeutettu käyttämään valmennuspäällikön palveluja.

Mikäli urheilija rikkoo tämän sopimuksen ehtoja ja/tai henkeä tai syyllistyy seuran tai SUL:n sääntöjen rikkomiseen, on seuralla oikeus irtisanoa tämä sopimus. Mikäli seura urheilijan sopimusrikkomuksen vuoksi irtisanoa sopimuksen, on urheilija velvollinen korvamaan jo käyttämänsä valmennustuen täysimääräisenä.

Tätä sopimus on voimassa 1.10.201\_ – 30.9.201\_ ja sitä on tehty kolme (3) kappaletta, yksi molemmille sopijapuolille sekä urheilijan henkilökohtaiselle valmentajalle.

**Nurmijärvellä                      päivänä                      kuuta 201\_**

\_\_\_\_\_  
valmennuspäällikkö  
Nurmijärven Yleisurheilu ry

\_\_\_\_\_  
Urheilija

\_\_\_\_\_  
henkilökohtainen valmentaja  
Nurmijärven Yleisurheilu ry

\_\_\_\_\_  
alle 18-vuotiaan urheilijan huoltaja